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Urząd Statystyczny w Zielonej Górze rozpoczyna obchody
jubileuszu 100. rocznicy utworzenia Głównego Urzędu
Statystycznego !!!
  

 
 
  

 

   

W bieżącym roku przypada jubileusz 100–lecia utworzenia Głównego Urzędu Statystycznego. Z tej
okazji resort statystyki planuje organizację szeregu wydarzeń, które będą okazją do uczczenia 100.
rocznicy funkcjonowania GUS, jak również pozwolą na podkreślenie roli i znaczenia zasobów
informacyjnych statystyki dla sprawnego funkcjonowania państwa i społeczeństwa.
 

 

Zasoby informacyjne statystyki
publicznej.

 

Urząd Statystyczny w Zielonej Górze aktywnie włącza się w organizację obchodów 100. rocznicy
utworzenia Głównego Urzędu Statystycznego. Pierwszym planowanym wydarzeniem w naszym
województwie będzie Tydzień Statystyczny, wydarzenie którego głównym celem jest promocja
dorobku, podkreślenie roli statystyki publicznej w systemie informacyjnym regionu oraz integracja
ze środowiskami istotnymi z punktu widzenia realizacji zadań przez służby statystyki publicznej.
Tydzień Statystyczny zaplanowaliśmy w dniach 12 – 16 marca 2018 r. Każdy dzień dedykowany
jest innej grupie odbiorców danych statystycznych.
 

 

Wykłady, warsztaty, debaty.

 

Dzień I (12 marca 2018 r.) przebiegał będzie pod hasłem Region da się policzyć – statystyka
regionalna w służbie samorządu terytorialnego. Do udziału w tym dniu pragniemy zaprosić
przedstawicieli Jednostek Samorządu Terytorialnego z naszego województwa.
Dzień II (13 marca 2018 r.) to wyjście naprzeciw rosnącym potrzebom społeczeństwa na rzetelną,
obiektywną, spójną oraz dobrą jakościowo informację. Tematem przewodnim będzie „100 lat – jest
o czym mówić – dane, informacja, wiedza – jak informować by ustrzec się manipulacji?” Do udziału
i dyskusji zapraszamy przedstawicieli mediów z województwa lubuskiego.
Dzień III (14 marca 2018 r.) w tym dniu zapraszamy najmłodszych mieszkańców regionu na
niezapomnianą Przygodę z liczbami w tle.
 

 

Statystyka dla najmłodszych. 
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Dzień IV (15 marca 2018 r.) uczniowie szkół ponadgimnazjalnych odkryją Fakty w danych ukryte.
Dzień V (16 marca 2018 r.) przedstawiciele środowiska naukowego oraz przedsiębiorcy będą mogli
porozmawiać o meandrach Koniunktury Gospodarczej.
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w Tygodniu Statystycznym.
Udział w spotkaniach oraz w warsztatach należy zgłaszać do 5 marca 2018 r. w godzinach pracy
Urzędu, dzwoniąc pod numer 68 322 31 23 lub 68 322 31 28. Liczba miejsc ograniczona, decyduje
kolejność zgłoszeń.
 

 

Koniunktura bez tajemnic.

 

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie internetowej Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze
http://zielonagora.stat.gov.pl/edukacja-statystyczna/wydarzenia/tydzien-statystyczny/   

Partnerzy wydarzenia:   
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